
У К А З
ГУ БЕРН А ТО РА  И РК УТС КО Й  О БЛАСТИ

14 марта 2024 года No 95-уг
Иркутск

О внесении изменения в главу 6 Порядка организации исполнения и 
контроля поручений и указаний Президента Российской Федерации

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации 
от 28 марта 2011 года № 352 «О мерах по совершенствованию организации 
исполнения поручений и указаний Президента Российской Федерации», 
руководствуясь статьей 59 Устава Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в главу 6 Порядка организации исполнения и контроля 
поручений и указаний Президента Российской Федерации, утвержденного 
указом Губернатора Иркутской области от 9 сентября 2022 года № 196-уг, 
изменение, дополнив ее пунктом 311 следующего содержания:

«311. Губернатор Иркутской области осуществляет контроль исполнения 
поручений Президента посредством рассмотрения промежуточных и итоговых 
докладов, информации, представленной Уполномоченными лицами и 
Заместителем руководителя аппарата, справок, подготовленных по итогам 
проверки исполнения поручений Президента, принятия правовых актов 
Иркутской области, проведения совещаний.».

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в сетевом 
издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской 
области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой 
информации» (www.pravo.gov.ru).

И.И. Кобзев

http://www.pravo.gov.ru

